
INOVACE V TVORBĚ  
REKLAMNÍCH POUTAČŮ

Produkty SureColorTM řady SC-S



SureColor SC-S30610
Cenově dostupné řešení základní úrovně

Tiskárna SureColor SC-S30610 se špičkovou rychlostí 
tisku a vynikající kvalitou výstupu nabízí zákazníkům 
nízkonákladové řešení s vysokou hodnotou.

Spojuje rychlý a přesný velkoformátový tisk poutačů 
a výstavních panelů na širokou škálu médií s malou 
spotřebou energie a velmi nízkými celkovými náklady  
na vlastnictví (TCO).

SureColor SC-S50610
Velká rychlost, vysoká produktivita

Tiskárna SureColor SC-S50610 byla navržena tak, 
aby nabídla zákazníkům velkou rychlost tisku, vysokou 
spolehlivost, snadné ovládání a možnost bílého inkoustu.

Dvě tiskové hlavy, vestavěný ohřívač a přídavný sušicí 
systém zaručují vysokou produktivitu a nabízejí rychlost 
tisku více než 51 m2/hod. Standardně dodávaný 
vestavěný sušicí systém zajistí, že výtisky budou  
rychle hotové.

SureColor SC-S70610
Vysoká kvalita, inovace

Tiskárna SureColor SC-S70610 je navržena pro výrobu 
velmi kvalitních a nápaditých poutačů. Tiskárna SureColor 
SC-S70610 je k dispozici ve verzi s 10 barvami s bílým 
a metalickým inkoustem a umožňuje rychlý, spolehlivý tisk 
na širokou škálu materiálů pro poutače, POS a dekorativní 
účely s minimálním negativním dopadem na životní 
prostředí.



VYNIKAjÍCÍ PROdUKTIVITA A HOdNOTA PRO ZÁKAZNÍKA
Služba SureColor Academy

SureColor Academy 
je nový webový 
portál, kde najdete 
nástroje a informace, 
které vám pomohou 
využívat tiskárny Epson 
SureColor na maximum. 
Pomocí zdrojů, které 
jsou vám na portále 
k dispozici, můžete 
zrychlit svou práci 
a tisknout kvalitněji.

Navštivte stránku 
www.epson.eu/
surecoloracademy 

Metalický vzorník

Metalický vzorník 
vytvořený tiskárnou 
SureColor SC-S70610 
je kompletní řešení 
usnadňující designérským 
studiím, majitelům 
značek a výrobcům 
reklamních materiálů 
integrovat metalické 
barevné efekty do  
jejich designů.

Navštivte stránky  
www.reference-guide.com

Program certifikace médií

Prostřednictvím 
programu certifikace 
médií Epson je 
k dispozici široká řada 
podkladových materiálů.

„   Tiskárna SC-S50600 provádí 
šestiprůchodový tisk 
s dostatečně vysokou kvalitou 
pro 80 % naší produkce. Než 
jsme si pořídili tato zařízení, 
mohli jsme v potřebné kvalitě 
vytisknout 14 až 15 m2 za 
hodinu. Tiskárna Epson nám 
umožňuje tisknout dvakrát více.“
Albert Favà, Versatia Corporative,  
poskytovatel služeb digitálního tisku

Vodítka médií  

–  Připevněna k automatické 
napínací liště

–  Zajišťují přesné navíjení

jednotka 
automatického navíjení

–  Optimalizovaná tuhost 
a hmotnost napínací lišty

–  Konzistentní a spolehlivé navíjení

–  Systém podpory podkladových 
materiálů podporující těžké role 
do hmotnosti až 40 kg 

Ovládání polohy 
jednotky dohřevu

–  Umožňuje úpravu dráhy 
materiálu při vyjmutí jednotky 
dohřevu z její paralelní polohy.

–  Standardně součástí jednotky 
dohřevu

Automatický systém 
napínání

–  Optimalizace při manipulaci 
s médiem

–  Lepší manipulace s podkladovými 
materiály pro omezení pásů nebo 
pruhování

–  Vylepšený firmware zajišťující 
přesnost podávání a zpřesnění 
délky podávání

Vysoká rychlost tisku přináší vyšší výkon
Materiál Výstup Počet bodů 

na palec
Počet 

průchodů
Rychlost tisku m2/h

SureColor 
SC-S30610

Vinyl

Vysoká rychlost 720 × 720 dpi 2 průchody 29,4

Produkce 720 × 1440 dpi 6 průchodů 9,9

Vysoká kvalita 720 × 1440 dpi 8 průchodů 7,3

SureColor 
SC-S50610

Vinyl

Vysoká rychlost 720 × 720 dpi 2 průchody 51,8

Produkce 720 × 1440 dpi 6 průchodů 17,6

Vysoká kvalita 720 × 1440 dpi 8 průchodů 13,2

SureColor 
SC-S70610

Vinyl

Vysoká rychlost 720 × 720 dpi 4 průchody 26,8

Produkce 720 × 720 dpi 8 průchodů 13,2

Vysoká kvalita 720 × 1440 dpi 16 průchodů 6,7

Průhledný
Bílý 720 × 1440 dpi 36 průchodů 3,0

Metalický 1440 × 1440 dpi 36 průchodů 2,2



NEPŘETRŽITé INOVACE

Technologie tiskové hlavy
Jedinečná technologie PrecisionCore společnosti epson

Trysky PrecisionCore jsou desetkrát delší než běžné 
trysky. To je důležité, protože delší trysky zvyšují přesnost 
a zajišťují, aby každá tečka byla přesně na správném místě.

Tato kombinace přesného umístění teček a vynikající kvalita 
inkoustu Epson zajišťuje nepřekonatelnou kvalitu tisku.

Všestrannost podkladových materiálů
Široká škála médií

Svoboda při výběru médií rozšiřuje obchodní příležitosti 
o množství inovativních využití. Automatický systém 
napínání společnosti Epson vám navíc umožní používat 
množství podkladových materiálů o tloušťce až 1 mm –  
od vinylů a textilií po podsvícení a okenní filmy.

Společnost Epson poskytuje technologii, kterou potřebujete 
k dosažení produktivity, flexibility a spolehlivosti na široké 
škále podkladových materiálů.

Řada SureColor SC-S byla navržena, aby vám poskytovala 
požadovanou produktivitu i flexibilitu na široké škále 
podkladových materiálů.

Vývoj v oblasti inkoustu
10 barev včetně oranžové, světle černé, metalické 
stříbrné a bílé*2

Inkousty GS2/GSX vytvářejí širokou barevnou škálu při 
využití nejrůznějších podkladových materiálů se zářivými 
výsledky s vysokou kvalitou a vynikajícím povrchem.

Inkousty zajistí grafiku s intenzivními barvami pro 
maximální efekt, který dodá vašim poutačům nový rozměr.

Tisková hlava PrecisionCore TFP

Až o 50 % rychlejší

trysektrysek

Řada SC-SKonvenční tiskárna

V porovnání s průmyslovým standardem 
obsahuje dvakrát více trysek. Výsledkem je 
vysoké nativní rozlišení a vynikající přesnost 
teček zajišťující nejlepší produktivitu 
a dokonalou kvalitu tisku se širokým 
rozsahem využití.

doporučená nastavení médií

 
Společnost Epson zhodnotila širokou 
paletu předních prodejců materiálů.

–  K dispozici ke stažení více než 
200 profilů médií

–    Máte-li zájem o doporučená nastavení, 
Navštivte portál SureColor Academy*4 

Systém cirkulace inkoustu

Tiskárny SureColor umožňují automatickou 
cirkulaci bílého i metalického inkoustu 
UltraChrome GSX*3.

– Vylepšená kvalita inkoustu
–  Méně odpadu spojeného s čištěním 

tiskových hlav

N
I C

K E L  F R
E

E

„ Vývoj technologie 
PrecisionCore vyžadoval 
veškeré naše dovednosti 
i znalosti v oboru 
piezoelektrických 
materiálů tenkých filmů, 
technologie MEMS 
a technik precizní 
montáže.“
Mutsuhiko Ota, generální ředitel,  
vývoj součástí,  
Seiko Epson Corporation



OVĚŘENÁ KVALITA, OVĚŘENÁ  
TECHNOLOGIE Z PERSPEKTIVY UŽIVATELŮ

Díky schopnosti produkovat nejširší sortiment interiérové a exteriérové grafiky  
a poutačů, umožňují tiskárny SureColor SC-S poskytovatelům tiskových služeb  
(PSP) vytvářet luxusní metalické vzory na sklo, špičkové venkovní poutače  
a výstavní panely, fólie pro polepy automobilů a další.

Vysoce kvalitní venkovní poutače
„Hledali jsme tiskárnu, která zvýší naši produkci. Tiskárna 
SureColor SC-S30600 nám byla doporučována různými 
osobami. Tiskové hlavy Epson byly vybrány jako mimořádně 
působivé.“

Keith Archer, Venture Signs & Graphics Ltd 

Grafika na stěny a sklo
„Barvy jsou dokonalé, odstíny šedi neuvěřitelné a tóny  
pokožky jsou reprodukovány do posledního detailu.“

Albert Favà, Versatia Corporative

Polepy automobilů
„Tiskárna Epson SureColor kombinuje rychlost a kvalitu. 
Výsledky jsou vynikající.“

Jimmy, Mano de Santo

Bez potřeby ventilace Opacita bílé Všestranné použití

Inkousty UltraChrome GS2/GSX jsou bez 
zápachu a lze je používat bez jakéhokoli 
speciálního systému čištění vzduchu.

Inkousty UltraChrome GSX umožňují 
dosáhnout lepší opacity bílé.

Řada SureColor SC-S nabízí velký výběr barev 
pro výrobu vysoce kvalitních poutačů.



SPeCifikaCe ProDuktu
Rychlost tisku (m2/h) Spotřeba 

energie

R
o

zm
ěr

y 
(Š

×
H

×
V

)

M
o

d
el

Te
ch

no
lo

g
ie

 
tis

ko
vé

 h
la

vy

P
o

če
t 

tis
ko

vý
ch

 
hl

av

R
o

zl
iš

en
í

Te
ch

no
lo

g
ie

 
in

ko
us

tu

C
M

Y
K

V
ys

o
ká

 r
yc

hl
o

st

P
ro

d
uk

ce

V
ys

o
ká

 k
va

lit
a

M
et

al
ic

ký
/b

ílý
 

in
ko

us
t

M
o

žn
o

st
i 

p
ři

p
o

je
ní

M
an

ip
ul

ac
e 

s 
p

ap
íre

m
 (m

ax
.) 

P
ro

vo
z

P
o

ho
to

vo
st

ní
 

re
ži

m

O
d

o
ln

o
st

 v
ůč

i 
sv

ět
lu

Z
ár

uk
a

SureColor  
SC-S30610 (4 barvy)

PrecisionCore 1
Až 

1440 dpi

Epson 
UltraChrome 

GS2

Azurová, purpurová,  
žlutá, černá

29,4 9,9 7,3 –
Vysokorychlostní USB, 

100BASE-TX/ 
1000BASE-T

250 mm Ø, 
300–1625,6 mm 

(64 palců)
650 W 10 W

2620 × 1259 × 
1311 mm

Až 3 roky*6

Standardní:  
1 rok na místě

Rozšířená:  
3 roky na místě

SureColor  
SC-S50610 (4 barvy)

SureColor  
SC-S50610 (5 barev)

PrecisionCore 2
Až 

1440 dpi

Epson 
UltraChrome 

GS2

Azurová, purpurová,  
žlutá, černá

Bílý*3

51,8 17,6 13,2 3,0 (bílý) 
Vysokorychlostní USB, 

100BASE-TX/ 
1000BASE-T

250 mm Ø, 
300–1625,6 mm 

(64 palců)
895 W 14 W

2620 × 1259 × 
1311 mm

Až 3 roky*6

Standardní:  
1 rok na místě

Rozšířená:  
3 roky na místě

SureColor  
SC-S70610 (8 barev)

SureColor  
SC-S70610 (10 barev)

PrecisionCore 2
Až 

1440 dpi

Epson 
UltraChrome 

GSX

Azurová, purpurová, žlutá, 
černá, světle černá, světle 
azurová, světle purpurová, 

oranžová

Bílá, metalická stříbrná*2

26,8 13,2 6,7

3,0 (bílý) 

2,2 
(metalický)

Vysokorychlostní USB, 
100BASE-TX/ 
1000BASE-T

250 mm Ø, 
300–1625,6 mm 

(64 palců)
800 W 12 W

2620 × 1259 × 
1311 mm

Až 3 roky*6

Standardní:  
1 rok na místě

Rozšířená:  
3 roky na místě

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

ePSoN euroPe B.V.
organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

telefon: +420 548 427 811
fax: +420 548 427 816
technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko epson Corporation nebo příslušných vlastníků. informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

e
ps

on
 S

ur
ec

ol
ou

r 
S

 S
er

ie
s 

r
an

ge
 B

ro
ch

ur
e_

1C
S

_1
0/

14

Doplňkový sušicí systém*4 C12C890751

Systém pro těžká média v rolích 
(80 kg)

C12C890761

Spotřební materiály

Odpadní nádržka na inkoust C13T724000

Sada pro údržbu C13T724100

Odstraňovač inkoustu (250 ml) C13T699300

Čisticí kazeta C13T699000

Barva Kompatibilita Velikost Kód

Černá 
Azurová
Purpurová
Žlutá

SC-S30610, SC-S50610 700 ml

C13T688100
C13T688200
C13T688300
C13T688400

Černá
Azurová
Purpurová
Žlutá
Světle azurová
Světle purpurová
Světle černá
Oranžová

SC-S70610 700 ml

C13T714100
C13T714200
C13T714300
C13T714400
C13T714500
C13T714600
C13T714700
C13T714800

Bílá SC-S50610*3 SC-S70610*3 600 ml C13T714A00

Metalická stříbrná SC-S70610*2 350 ml C13T714B00

kompatibilita inkoustů Doplňky

*1Standardně pro SureColor SC-S50610 (volitelně pro SureColor SC-S30610 a SureColor SC-S70610) *2k dispozici u SC-S70610 (verze s 10 barvami) *3k dispozici u SC-S50610 
(verze s 5 barvami) a SC-S70610 (verze s 10 barvami) *4www.epson.eu/surecoloracademy *5Další informace získáte na adrese epson.color-base.com *6odhad na základě testovacích 
standardů epson: iSo18930. Nezaručuje životnost vytištěných obrázků. Životnost vytištěných obrázků se může podstatně lišit v závislosti na použitém podkladu, způsobu použití 
a provozním prostředí. tento odhad se netýká výtisků pořízených s použitím oranžového, bílého a metalického stříbrného inkoustu. oranžové/bílé/metalické inkousty jsou výrazně 
méně odolné vůči podmínkám, jimž jsou výtisky vystaveny při venkovní instalaci. Společnost epson odmítá odpovědnost za blednutí barev a jakékoli další změny výtisků  
bez ohledu na to, jakým způsobem jsou použity.

konfigurace barev

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH
KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH
KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH
KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

KK LKLK CC LCLC MM LMLM YY OR MS WHMS WH

KK CC MM Y WH

SureColor SC-S70610 (10 barev)

SureColor SC-S50610 (5 barev)

SureColor SC-S70610 (8 barev)

SureColor SC-S50610 (4 barvy)

SureColor SC-S30610 (4 barvy)


